Alve 	 ira
ereador — P

?Ii/J~Ct
-&~a -€14e~ d a)94wita - sp

- rc9u4d&racto~ticto 0304Ada(4 -

REQUERIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
P otocolo Geral 0001700/2017

Data: 17/04/2017 Horár'o: 16:30
Legislativo REO 302/2017

Ibitinga, em 17 de abril de 2017.

ASSUNTO: REQUER RETIRADA DO PLC N° 04/2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 13/03/2017, Projeto de Lei
Complementar n° 04/2017, QUE DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DE EDIFICAÇÕES EM
BAIRROS QUE POSSUEM RESTRIÇÕES URBANÍSTICAS NO MUNICÍPIO DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, de minha autoria.

Tendo em vista os pareceres exarados pelo IGAM e Diretor Jurídico da Casa que
apontaram o tema abordado como sendo matéria de competência do Poder do Executivo e sendo
acatadas as análises pela Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação, REQUEIRO
a retirada do referido projeto da tramitação para correção do seu conteúdo e posterior
apresentação.

Respeitosamente,

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1